
 
 

UCHWAŁA NR XX/158/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Gminy Chojna za wyniki 
w nauce, osiągnięcia sportowe, twórczość artystyczną i społeczną dla uczniów szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Chojna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020. poz. 713) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1481, poz. 2245, poz. 1818, poz. 2197) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin przyznawania stypendium Burmistrza Gminy Chojna za wyniki w nauce, 
osiągnięcia sportowe, twórczość artystyczną i społeczną dla uczniów szkół podstawowych, prowadzonych 
przez Gminę Chojna (stanowiący załącznik). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego od dnia 1 września 2020 r. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Karwan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2020 r.

Poz. 3529



 

Załącznik 
do Uchwały Nr XX/158/2020 

Rady Miejskiej w Chojnie 
z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 
Regulamin 

przyznawania Stypendium Burmistrza Gminy Chojna 
za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe, twórczość artystyczną i społeczną 

 
Rozdział I 

Postanowienia ogólne 
 

§ 1 
1. Stypendium przyznaje się uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Chojna: 
a) klas IV – VIII we wszystkich kategoriach; 
b) klas I – III za twórczość artystyczną oraz za działalność społeczną z wyłączeniem średniej ocen. 
2. Stypendium może być przyznawane za osiągnięcia indywidualne lub zespołowe. 
3. Stypendium wypłacane jest w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości nie 
niższej niż 200,00 zł i nie wyższej niż 1 000,00 zł. 
 

Rozdział II 
Kryteria przyznawania stypendiów 

 
§ 2 

1. Stypendium przyznawane jest w czterech kategoriach: 
a) Stypendium Burmistrza Gminy Chojna za osiągnięcia naukowe, 
b) Stypendium Burmistrza Gminy Chojna za osiągnięcia artystyczne, 
c) Stypendium Burmistrza Gminy Chojna za osiągnięcia sportowe, 
d) Stypendium Burmistrza Gminy Chojna za działalność społeczną. 
2. Prawo do ubiegania się o Stypendium Burmistrza Gminy Chojna za osiągnięcia naukowe przysługuje 
uczniowi, który posiada co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania i w danym roku szkolnym spełnia 
minimum dwa spośród poniżej wymienionych kryteriów: 
a). osiąga wysokie wyniki w nauce i w wyniku rocznej klasyfikacji na zakończenie roku szkolnego 
osiągnął ze wszystkich przedmiotów średnią ocen nie niższą niż: 
– 5,5– w klasach IV – VI szkoły podstawowej,  
– 5,0 – w klasach VII – VIII szkoły podstawowej,  
b) uzyskał tytuł laureata lub finalisty w konkursach przedmiotowych interdyscyplinarnych  
i tematycznych oraz olimpiadach organizowanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej lub 
Zachodniopomorskie Kuratorium Oświaty, 
c) uzyskał wysoki wynik lub tytuł laureata, finalisty w konkursach przedmiotowych lub olimpiadach o 
zasięgu międzynarodowym, krajowym (do 7 miejsca), wojewódzkim (do 3 miejsca) organizowanych 
przez inne podmioty nie wymienione w ust. 2. 
d). uzyskał wynik 100% z egzaminu ósmoklasisty z dowolnego przedmiotu. 
3. Prawo do ubiegania się o Stypendium Burmistrza Gminy Chojna za osiągnięcia naukowe przysługuje 
uczniowi kończącemu szkołę, niespełniającemu kryteriów wymienionych w ust. 2, który uzyskał w 
danym roku szkolnym najwyższą średnią ocen w szkole i wzorowe zachowanie. 
4. Prawo do ubiegania się o Stypendium Burmistrza Gminy Chojna za osiągnięcia artystyczne 
przysługuje uczniowi, który w danym roku szkolnym spełnia co najmniej dwa spośród wymienionych 
kryteriów, a w przypadku klas I – III co najmniej jedno spośród wybranych kryteriów: 
a) uzyskał w wyniku rocznej klasyfikacji na zakończenie roku szkolnego ze wszystkich przedmiotów 
średnią ocen co najmniej 4,0 oraz ma przynajmniej dobrą ocenę zachowania, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3529



 

b) zajął lokatę od I do III miejsca w konkursach, przeglądach i festiwalach krajowej lub wojewódzkiej 
imprezy artystycznej, 
c) jest członkiem zespołu, który uzyskał tytuł laureata konkursu, przeglądu lub festiwalu co najmniej 
na szczeblu wojewódzkim. 
5. Prawo do ubiegania się o Stypendium Burmistrza Gminy Chojna za osiągnięcia sportowe przysługuje 
uczniowi, który spełnia co najmniej dwa spośród wymienionych kryteriów, w danym roku szkolnym: 
a) uzyskał w wyniku rocznej klasyfikacji na zakończenie roku szkolnego ze wszystkich przedmiotów 
obowiązkowych średnią ocen co najmniej 4,00 oraz ma przynajmniej dobrą ocenę zachowania, 
b) zajął indywidualnie od I do III miejsca w wojewódzkiej lub krajowej imprezie sportowej (konkursy, 
olimpiady, zawody), 
c) należy do składu drużyny, która zajęła jedno z trzech pierwszych miejsc w drużynowych zawodach 
sportowych co najmniej na szczeblu wojewódzkim. 
6. Prawo ubiegania się o Stypendium Burmistrza Gminy Chojna za osiągnięcia społeczne mają 
uczniowie od klas I – VIII szkoły podstawowej, którzy spełniają co najmniej jeden z niżej 
wymienionych warunków udokumentowanych przez klub i stowarzyszenie, itp. oraz w przypadku 
uczniów klas IV – VIII posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania. 
a) inicjują systematycznie akcje charytatywne na rzecz środowiska lokalnego, 
b) wyróżniają się postawą proekologiczną tzn.: 
- inicjują wraz z różnymi organizacjami i innymi osobami dorosłymi akcje, imprezy mające na celu 
dbanie o środowisko o zasięgu gminnym, powiatowym lub wojewódzkim, 
- włączają społeczność lokalną, poprzez różne inicjatywy i działania (akcje, gry edukacyjne), do działań 
prośrodowiskowych. 

Rozdział III 
Zasady i tryb przyznania stypendium 

 
§ 3 

1. Podstawą przyznania stypendium jest złożenie wniosku według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszego Regulaminu. 
2. Wniosek o przyznanie stypendium w wybranej kategorii mogą składać: 
a) dyrektor szkoły, do której uczeń uczęszcza, 
b) stowarzyszenia, organizacje, instytucje lub placówki, z którymi uczeń współpracuje. 
3. Jedna osoba w danym roku może uzyskać tylko jedno stypendium. 
4. Wnioski składa się w kancelarii Urzędu Miejskiego w Chojnie w terminie do drugiego dnia 
roboczego po zakończeniu roku szkolnego. 
5. Do wniosku należy dołączyć: 
a) zaświadczenie o wysokości osiągniętej średniej ocen na koniec roku i oceny zachowania  
do określonego stypendium – nie dotyczy dyrektorów szkół. 
b) dokumenty potwierdzające uzyskane przez ucznia osiągnięcia, które poświadczają spełnianie 
kryteriów określonych w niniejszym Regulaminie. 
c) dokumentacja potwierdzająca uzyskane osiągnięcia powinna być w formie: dyplomów, certyfikatów, 
podziękowań, dokumentów potwierdzających uzyskanie tytułu laureata lub finalisty, wyróżnień, listów 
pochwalnych, zaświadczeń. 
6. Kserokopie ww. dokumentów winny być poświadczone za zgodność z oryginałem przez 
wnioskodawcę. 
7. Wnioski niekompletne lub niespełniające wymagań formalnych określonych w niniejszym 
Regulaminie nie będą rozpatrywane. 
8. Liczba przyznanych stypendiów oraz ich wysokość uzależniona jest od środków przeznaczonych na 
stypendia w uchwale budżetowej Gminy Chojna. 
Wysokość przyznanego stypendium zależna jest od stopnia spełnienia kryteriów zawartych  
w niniejszym regulaminie oraz od osiągnięć ucznia. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3529



 

§ 4 
1. Wnioski o przyznanie stypendium są sprawdzane pod względem formalnym i merytorycznym oraz 
opiniowane przez Komisję Stypendialną powołaną przez Burmistrza Gminy Chojna. 
2. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą: 
a) trzech przedstawicieli organu prowadzącego, 
b) dwóch przedstawicieli Komisji Kultury, Oświaty, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 
Miejskiej w Chojnie. 
3. Kadencja Komisji Stypendialnej upływa wraz z końcem kadencji Burmistrza Gminy Chojna. 
4. Przewodniczącego Komisji wyznacza Burmistrz Gminy Chojna. 
5. Komisja Stypendialna obraduje w obecności 2/3 członków Komisji i podejmuje decyzję zwykłą 
większością głosów. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji 
Stypendialnej. 
6. Z przebiegu posiedzenia Komisji Stypendialnej sporządza się protokół, który podpisują biorący 
udział w posiedzeniu członkowie Komisji.  
7. Podpisany protokół, którego integralną część stanowi wykaz zakwalifikowanych wniosków wraz z 
propozycją wysokości stypendium dla każdego z zakwalifikowanych uczniów, przedkładany jest 
Burmistrzowi Gminy Chojna przez Przewodniczącego Komisji Stypendialnej. 
8. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium oraz o jego wysokości podejmuje Burmistrz Gminy 
Chojna. 
9. Decyzja Burmistrza Gminy Chojna jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 
10. Stypendium Burmistrza Gminy Chojna wypłacane jest na rachunek bankowy rodzica lub opiekuna 
prawnego, który zobowiązany jest w ciągu 7 dni od otrzymania informacji o przyznanym stypendium 
dostarczyć do Administracji Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie numer rachunku bankowego 
(załącznik nr 5 do wniosku o przyznanie Stypendium Burmistrza Gminy Chojna). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3529



 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu przyznawania stypendium  

Burmistrza Gminy Chojna za wyniki w nauce, 
osiągnięcia sportowe, twórczość artystyczną i społeczną  

__________________ 
       /miejscowość, data/ 
__________________ 
__________________ 
__________________ 
  /dane wnioskodawcy-adres, tel./ 

  Burmistrz 
   Gminy Chojna 

 
WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA GMINY CHOJNA 

 
□ stypendium Burmistrza Gminy Chojna za osiągnięcia naukowe 
□ stypendium Burmistrza Gminy Chojna za osiągnięcia artystyczne 
□ stypendium Burmistrza Gminy Chojna za osiągnięcia sportowe 
□ stypendium Burmistrza Gminy Chojna za działalność społeczną 
Część I 
1. Imię i nazwisko ucznia …………………………………………………………………… 
2. Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów prawnych, tel. kontaktowy  
 
………………………………………………………………………………………...……... 
 
……………………………………………………………………………………………….. 
 
3. Adres do korespondencji (kod pocztowy, poczta, ulica, numer domu/mieszkania, miejscowość)  
 
……………………………………………………………………………………………….. 
 
4. Nazwa szkoły ……………………………………………………………………...……... 
5. Klasa …………………….. 
6. Średnia ocen ucznia ……..……... 
7. Ocena z zachowania …………………………. 
8. Imię i nazwisko nauczyciela/instruktora ……………………………………. 
 
Część II 
1. Informacja o osiągnięciach ucznia 
……………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………..… 
…………………………………………………………………………………………..…… 
……………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………..… 
……………………………………………………………………………………………..… 
…………………………………………………………………………….…………………. 
……………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3529



 

1. Wykaz załączonych dokumentów  
Kserokopie dyplomów i innych dokumentów potwierdzających wybitne osiągnięcia. 
*Ww. dokumenty powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę, 
Komisja stypendialna może wezwać wnioskodawcę do okazania oryginałów dokumentów  
do wglądu. 
 
1. ………………………………………………………………………………………….… 
2. ……………………………………………………………………………………………. 
3. ………………………………………………………………………………………….… 
4. …………………………………………………………………………………………….. 
 

……………………………… 
/ data, podpis wnioskodawcy/ 

 
Część III 
Wypełnia Komisja Stypendialna 
1. Opinia formalna 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………….… 
2. Opinia merytoryczna pozytywna/negatywna – uzasadnienie 
………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………….………………… 
3. Uwagi Komisji 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………. 
4. Data oceny wniosku 
……………………………………………… 

 
 

    Podpis Przewodniczącego Komisji 
 

    …………………………………… 
    

   Podpisy Członków Komisji 
 

     1. ……………………………………… 
     2. ……………………………………… 
     3. ……………………………………… 
     4. ……………………………………… 
     5. ……………………………………… 
     6. ……………………………………… 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3529



 

Załącznik nr 1 
do wniosku o przyznanie stypendium 

 Burmistrza Gminy Chojna 
 
_____________________________ 
_____________________________ 
/dane rodzica/opiekuna prawnego -adres, tel./ 
 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 

2018r. o ochronie danych osobowych (t. j. z dnia 30 sierpnia 2019r. Dz.U. z 2019r. poz. 1781) w celach 
związanych z przyznawaniem oraz wypłatą stypendium Burmistrza Gminy Chojna. 

 
 
 
……………………….     ………………………………… 
     / miejscowość i data/            / podpis ucznia/ 
      
     ………………………………… 

     podpis rodzica/ opiekuna prawnego/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3529



 

Załącznik nr 2 
do wniosku o przyznanie stypendium  

Burmistrza Gminy Chojna 
Klauzula informacyjna 
 
W związku z realizacją zadań przez Gminę Chojna, na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, 
str. 1), dalej „RODO”, informuje, że:  
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Chojna, ul. Jagiellońska 4, 74-500 Chojna, email: 
info@chojna.pl; 
2. Zamawiający wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym można skontaktować się poprzez 
e-mail iod@chojna.pl w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania Pani/Pana danych osobowych; 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpoznania wniosku na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 
4. Dane osobowe mogą być udostępnione wyłącznie uprawnionym organom i podmiotom wyłącznie 
w uzasadnionych przypadkach na podstawie obowiązujących przepisów prawa. 
5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, o 
których mowa w pkt. III, jednakże nie krócej niż przez okres wskazany w przepisach o archiwizacji  
i przyjętej instrukcji kancelaryjnej. 
6. Posiada Pan/Pani prawo do żądania od Administratora dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania, 
usunięcia , ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, przenoszenia danych na 
zasadach określonych w art. 15-21 RODO,  
7. Przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
w  przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych Pana/Panią dotyczących naruszałoby przepisy RODO. 
8. Podanie danych osobowych jest niezbędne do rozpoznania Pana/Pani wniosku, ich niepodanie będzie 
skutkowało niemożliwością jego rozpatrzenia, 
9. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, ani profilowaniu. 
10. Przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie, jednakże jej wycofanie nie 
wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 
Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
1.Ja niżej podpisana/podpisany ……………………………………………. wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych/ danych osobowych dziecka do lat 16, którego jestem opiekunem prawnym*, 
zawartych we wniosku o przyznanie stypendiów Burmistrza Gminy Chojna dla uczniów przez Administratora 
danych Burmistrza Gminy Chojna w celu, o którym mowa w pkt. 3 klauzuli informacyjnej, w szczególności w 
celu rozpoznania mojego wniosku. 
2.Podaję dane osobowe dobrowolnie oraz oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 
3.Zapoznałam/zapoznałem się z klauzulą informacyjną zawartą powyżej, w tym z informacją w celu 
przetwarzania danych osobowych, o prawie dostępu do danych osobowych oraz o prawie do wycofania zgody. 

 
        …………………………………… 

/czytelny podpis ucznia powyżej 16 lat, 
 rodziców lub opiekunów prawnych/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3529



 

Załącznik nr 3 
do wniosku o przyznanie stypendium  

Burmistrza Gminy Chojna 
_______________________________ 
_______________________________ 
_______________________________ 
/dane rodzica/opiekuna prawnego -adres, tel./ 
 
 
 
 
 
Numer rachunku bankowego, imię i nazwisko właściciela konta, na który ma być przekazane 

stypendium  
 

 
……………………………………………………………………………………………… 

/Imię i nazwisko właściciela konta/ 
 
 

 
…………………….     …………………………. 
/ podpis ucznia/    /podpis rodzica, opiekuna prawnego/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3529


		2020-07-23T11:52:01+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




